
i“ “ . v n n n 0"- -ˇ' ' ' " ` ' '

l
. -- - - , . , . v- M“

v * i z nvn- v - iDOdatek C. 01120

k Servisní Smlouvě č. NEMTA01120182'e (Int-:17.1.2019 i _
V ,L-...nn-v-_'_"

LINET Spol. S r.o.
se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný
Zastoupen: Ing. Zbyňkem FrOlíkem, Ing. Tomášem Kolá řem MBA, Ing. Jaroslavem Chvoj kou, jednateli společnosti,

lng. Pavlem Chýňavou, prokuristou
IČO: 00507814
DIČ: cZ-00507814
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 163
Bankovní spojení: Číslo účtu:

dále též jen jako Zhotovitel na Straně jedné

Nemocnice Tábor, a.s.
se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
Zastoupené: Ing. IvO HOuŠkOu, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, Členem představenstva
IČ:26095203
DIČ: c2699005400
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, Oddíl B, vložka 1463
Bankovní spojení:
fax/tel.:
e-mail:

dále též jen jako Objednatel na straně druhé

Objednatel o zhotovitel mohou být dále Označování společně jen jako „smluvní strany", příp. kterýkoli samostatně též jako „smluvní
strana" (dále v textu jen „Smluvní strany" nebo „smluvnístrana" nebo též „účastník dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.. 01/2019 k Servisní Smlouvě Ze dne 17.1.2019

Preambule

Smluvní strany shodné prohlašují, že dne 17.1.2019 uzavřely Servisní smlouvu (3* - PBTK, MZO) č. NEMTA01/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je na jedné straně závazek zhotovitele provádět pro Objednatele Opravy Zdravotnické techniky a periodické bezpečnostné
technické kontroly a poskytování placeného pozáručního servisu, na straně druhé Závazek Objednatele Zaplatit zhotoviteli Sjednanou cenu Za
prováděné servisní Služby.

Vzhledem ktomu, že se smluvní Strany dohodly na změně ceny a platebních podmínek (resp. výše poskytované slevy), uzavírají tento dodatek
č. 1 ke Smlouvě.

„4.

l.

Předmět Dodatku
I. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. (Cena a platební podmínky), odst. 4, který zní:
„li/lateríál, náhradní díly jsou kalkulovány Za ceny Stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů Zdravotnické
techniky, Zvýšene' o náklady na jejich pořízení- Za ceny podle aktuálního Ceniku náhradních dílů Zhotovitele. Zhotovitel se na Základě
této uzavřené servísnísmlouvy Zavazuje poskytovat Objednateli Slevu ve výší 20 % z cen aktuálního ceníku náhradních dílů Zhotovitele
(na materiál i na náhradní díly), a to po dobu trvání smluvního vztahu Založeného touto smlouvou. Aktuální informace o cenách
náhradních dílů poskytne zhotovitel ohjednatelí na vyžádání. 'ˇ
a jeho nahrazení tímto novým zněním:

Materiál, náhradní díly jsou kalkulovány za ceny stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů Zdravotnické
techniky, Zvýšene' o náklady na jejich porˇízení- za ceny podle aktuálního Ceníku náhradních dílů zhotovitele. Zhotovitel se na Základe'
této uzavřené servisní smlouvy zavazuje poskytovat objednáte/i slevu ve výši 32 % z cen aktuálního ceníku náhradních dílů zhotovitele

l

i“ “ . v n n n 0"- -ˇ' ' ' " ` ' '

l
. -- - - , . , . v- M“

v * i z nvn- v - iDOdatek C. 01120

k Servisní Smlouvě č. NEMTA01120182'e (Int-:17.1.2019 i _
V ,L-...nn-v-_'_"

LINET Spol. S r.o.
se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný
Zastoupen: Ing. Zbyňkem FrOlíkem, Ing. Tomášem Kolá řem MBA, Ing. Jaroslavem Chvoj kou, jednateli společnosti,

lng. Pavlem Chýňavou, prokuristou
IČO: 00507814
DIČ: cZ-00507814
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 163
Bankovní spojení: Číslo účtu:

dále též jen jako Zhotovitel na Straně jedné

Nemocnice Tábor, a.s.
se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
Zastoupené: Ing. IvO HOuŠkOu, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, Členem představenstva
IČ:26095203
DIČ: c2699005400
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, Oddíl B, vložka 1463
Bankovní spojení:
fax/tel.:
e-mail:

dále též jen jako Objednatel na straně druhé

Objednatel o zhotovitel mohou být dále Označování společně jen jako „smluvní strany", příp. kterýkoli samostatně též jako „smluvní
strana" (dále v textu jen „Smluvní strany" nebo „smluvnístrana" nebo též „účastník dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.. 01/2019 k Servisní Smlouvě Ze dne 17.1.2019

Preambule

Smluvní strany shodné prohlašují, že dne 17.1.2019 uzavřely Servisní smlouvu (3* - PBTK, MZO) č. NEMTA01/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je na jedné straně závazek zhotovitele provádět pro Objednatele Opravy Zdravotnické techniky a periodické bezpečnostné
technické kontroly a poskytování placeného pozáručního servisu, na straně druhé Závazek Objednatele Zaplatit zhotoviteli Sjednanou cenu Za
prováděné servisní Služby.

Vzhledem ktomu, že se smluvní Strany dohodly na změně ceny a platebních podmínek (resp. výše poskytované slevy), uzavírají tento dodatek
č. 1 ke Smlouvě.

„4.

l.

Předmět Dodatku
I. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. (Cena a platební podmínky), odst. 4, který zní:
„li/lateríál, náhradní díly jsou kalkulovány Za ceny Stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů Zdravotnické
techniky, Zvýšene' o náklady na jejich pořízení- Za ceny podle aktuálního Ceniku náhradních dílů Zhotovitele. Zhotovitel se na Základě
této uzavřené servísnísmlouvy Zavazuje poskytovat Objednateli Slevu ve výší 20 % z cen aktuálního ceníku náhradních dílů Zhotovitele
(na materiál i na náhradní díly), a to po dobu trvání smluvního vztahu Založeného touto smlouvou. Aktuální informace o cenách
náhradních dílů poskytne zhotovitel ohjednatelí na vyžádání. 'ˇ
a jeho nahrazení tímto novým zněním:

Materiál, náhradní díly jsou kalkulovány za ceny stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů Zdravotnické
techniky, Zvýšene' o náklady na jejich porˇízení- za ceny podle aktuálního Ceníku náhradních dílů zhotovitele. Zhotovitel se na Základe'
této uzavřené servisní smlouvy zavazuje poskytovat objednáte/i slevu ve výši 32 % z cen aktuálního ceníku náhradních dílů zhotovitele

l



(no materiál í no náhradní díly), o to po dobu trvání smluvního vztohu založeného touto Smlouvou. Aktuální' informace o cenách
náhradních dílů poskytne Zhotovitel objednáte/í no vyžádání. 'ˇ

II. Vzhledem ke Změně právní úpravy v oblasti Ochrany Osobních údajů se dále Smluvní strany dohodly na formální úpravě textu čl. XII odst. 3
(Odkazu na právní předpis, který byl Zrušen a nahrazen novým právním předpisem), což však nemá vliv na plnění povinností vyplývajících Ze
Smlouvy. Původní Znění ČI. XII odst. 3, které Zní:

III. OS'Ea

„S Odkazem na zákon č. 372/20115b., O zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve Znění pozdějších předpisů, dále
zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a Změně někt rých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a ustanovení Nařízení
2016/679 (GDPR), se smluvní strany Zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci závazků dle této
Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost O veškerých skutečnostech, osobních i citlivých údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění
předmětu této Smlouvy, včetně těch, které odběratel evìduje pomocí výpočetní techniky. Za porušení tohoto Závazku mlčenlivosti a
zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní
strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy
jınymı.“

nahrazují smluvní strany tímto novým Zněním:

„S odkazem na Zákon č. 372/20115b., o Zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, dále
zákon č. 110/2019 Sb., O Zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení Nařízení 2016/679 (GDPR), se smluvní
strany Zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci Závazků dle této Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o
veškerých skutečnostech, osobních i citlivých údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy, včetně těch,
které Odběratel eviduje pomocí výpočetní techniky. Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a Zákonné povinnosti Ochrany Osobních
a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní strany, prospěch třetí osoby nebo pro
jiné účely. Toto ujednání platí i v případě na hrazení uvedených právních předpisů předpisyjinými.“

tní ujednání smlouvy zůstávají beze Změn.

Il.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatekje možne' měnit a doplňovatjen písemnými dodatky podepsanými Oběma Smluvními stranami.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. Smluvní Strany berou na vědomí, Že tento dodatek bude uveřejněn v registru
Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv se přiměřeně
použijí ujednání čl. XIII. Odst. 1. Smlouvy.

Jestliže jakýkoli Závazek vyplývající Z tohoto dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty
nebo slova) je nebo se stane ne platným, neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost Ostatních
ustanovení tohoto dodatku či Smlouvy tím Zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinná, nevymahatelná
či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým Obsahem a smyslem odpovídají
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, Z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že sjeho Obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou
vůli. Smluvní Strany dále prohlašujı, že tento dodatek neuzavřely vtísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojuji smluvní strany vlastnoruční podpisy svých Oprávněných Zástupců.

. .r ,V g fl, a _ _ ť
V 774`š02€......... dfieigo' ý ł (7 V Želevčicjch dne; oč fop m ť >

Za O za Zhotovitele:

ing. EVO řŠŰUŠíăa, 'MBA MUDĹ Jana ChQC-,hüjøvá Area Sales Manager « CZ ,i
předseda Q

v

Sárka Ničová f/Í
ř

ˇ
ı-ıžâdSĚäVERŠfi/Eł Čjen přeoísıjavensłya

Petr Smetana
Customer Service manager,-.

2

(no materiál í no náhradní díly), o to po dobu trvání smluvního vztohu založeného touto Smlouvou. Aktuální' informace o cenách
náhradních dílů poskytne Zhotovitel objednáte/í no vyžádání. 'ˇ

II. Vzhledem ke Změně právní úpravy v oblasti Ochrany Osobních údajů se dále Smluvní strany dohodly na formální úpravě textu čl. XII odst. 3
(Odkazu na právní předpis, který byl Zrušen a nahrazen novým právním předpisem), což však nemá vliv na plnění povinností vyplývajících Ze
Smlouvy. Původní Znění ČI. XII odst. 3, které Zní:

III. OS'Ea

„S Odkazem na zákon č. 372/20115b., O zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve Znění pozdějších předpisů, dále
zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a Změně někt rých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a ustanovení Nařízení
2016/679 (GDPR), se smluvní strany Zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci závazků dle této
Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost O veškerých skutečnostech, osobních i citlivých údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění
předmětu této Smlouvy, včetně těch, které odběratel evìduje pomocí výpočetní techniky. Za porušení tohoto Závazku mlčenlivosti a
zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní
strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy
jınymı.“

nahrazují smluvní strany tímto novým Zněním:

„S odkazem na Zákon č. 372/20115b., o Zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, dále
zákon č. 110/2019 Sb., O Zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení Nařízení 2016/679 (GDPR), se smluvní
strany Zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci Závazků dle této Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o
veškerých skutečnostech, osobních i citlivých údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy, včetně těch,
které Odběratel eviduje pomocí výpočetní techniky. Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a Zákonné povinnosti Ochrany Osobních
a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní strany, prospěch třetí osoby nebo pro
jiné účely. Toto ujednání platí i v případě na hrazení uvedených právních předpisů předpisyjinými.“

tní ujednání smlouvy zůstávají beze Změn.

Il.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatekje možne' měnit a doplňovatjen písemnými dodatky podepsanými Oběma Smluvními stranami.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. Smluvní Strany berou na vědomí, Že tento dodatek bude uveřejněn v registru
Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv se přiměřeně
použijí ujednání čl. XIII. Odst. 1. Smlouvy.

Jestliže jakýkoli Závazek vyplývající Z tohoto dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty
nebo slova) je nebo se stane ne platným, neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost Ostatních
ustanovení tohoto dodatku či Smlouvy tím Zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinná, nevymahatelná
či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým Obsahem a smyslem odpovídají
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, Z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že sjeho Obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou
vůli. Smluvní Strany dále prohlašujı, že tento dodatek neuzavřely vtísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojuji smluvní strany vlastnoruční podpisy svých Oprávněných Zástupců.

. .r ,V g fl, a _ _ ť
V 774`š02€......... dfieigo' ý ł (7 V Želevčicjch dne; oč fop m ť >

Za O za Zhotovitele:

ing. EVO řŠŰUŠíăa, 'MBA MUDĹ Jana ChQC-,hüjøvá Area Sales Manager « CZ ,i
předseda Q

v

Sárka Ničová f/Í
ř

ˇ
ı-ıžâdSĚäVERŠfi/Eł Čjen přeoísıjavensłya

Petr Smetana
Customer Service manager,-.

2




